5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2020 г.                            г. Георгиевск                                           № 1296

Об установлении маршрутов прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории сельских населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края

Руководствуясь статьей 1 Закона Ставропольского края от 07 августа 2002 г. № 36-кз «Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ставропольского края», частью 4 статьи 63 Правил благоустройства Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденных решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24-2, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить маршруты прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории сельских населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:
заместитель главы администрации -
начальник управления сельского

хозяйства администрации                                                             С.И.Гвоздецкий

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник управления жилищно -

коммунального хозяйства администрации                                        О.К.Зевакин

исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм
Проект подготовлен управлением по делам территорий администрации
                                                                                                            И.А.Грищенко
Приложение
к постановлению администрации Георгиевского городского   округа Ставропольского края

от 05 июня 2020 г. № 1296
МАРШРУТЫ
прогона сельскохозяйственных животных и птицы

на территории сельских населенных пунктов

Георгиевского городского округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Маршрут прогона

на территории населенного пункта

	1.
	Станица Александрийская
	по ул. Базарной от пер. Крайнего до                           пер. Комсомольского

	по ул. Базарной от пер. Фрунзе до пер. Речного

	по пер. Кооперативному от пер. Комсомольского до пер. Фрунзе

	2.
	Поселок

Балковский
	территория, расположенная между хозяйственными постройками по                     ул. Молодёжной и ул. Верхней, ул. Верхней и ул. Школьной, ул. Школьной и ул. Новой

	территория от начала ул. Молодёжная,            ул. Верхняя, ул. Новая, ул. Строителей,          ул. Октябрьская, ул. Бульварная,                      ул. Кооперативная

	3.
	Станица Георгиевская
	по ул. Ленина, по ул. Калинина от                  пер. Депутатского до пер. Олега Кошевого,      по пер. Олега Кошевого

	по ул. Выгонной, ул. Степной, ул. Ленина,                 ул. Советской, ул. Партизанской, ул. Дружбы

	4.
	Село

Краснокумское
	по ул. Горной, пр. Вольному в районе пересечения с ул. Горной

	5.
	Хутор им. Кирова
	по центральной улице хутора

	6.
	Поселок Крутоярский
	по ул. Широкой, ул. Короткой (через техническое проезды)

	7.
	Станица Лысогорская
	по пер. Лесному, ул. Верхней, ул. Ленина,               ул. Комсомольской, ул. Щорса

	по ул. Колхозной, пер. Новому, пер. Степному,          ул. Верхней, пер. Гремучему, ул. Подгорной

	по ул. Кочубея, ул. Победы, ул. Пушкина,              ул. Мостовой

	8.
	Станица Незлобная
	по ул. Ленина, ул. Комсомольской,                  ул. Советской, ул. Лысогорской, ул. Комарова до ул. Разина;

по ул. Ленина, ул. Комсомольской,                  ул. Советской, ул. Лысогорской,                      ул. Широкоподкумской до ул. Разина;

по ул. Лесной;

по ул. Колхозной, ул. Выгонной до                  ул. Матросова;

по ул. Колхозной, ул. Степной до                     ул. Партизанской;

по ул. Ломоносова

	9.
	Поселок Нижнезольский
	по ул. Подгорной, ул. Зольской

	10.
	Село Новозаведенное
	по пер. Западному, ул. Набережной,              пер. Красному, ул. Комсомольской,                 ул. Гражданской, ул. Пионерской

	11.
	Хутор Новомихайловский
	по ул. Виноградной, ул. Продольной

	12.
	Поселок Новоульяновский
	по ул. Лесной, ул. Мичурина,                            ул. Комсомольской, ул. Пролетарской,            ул. Шоссейной, ул. Школьной с № 1 по № 13, ул. Кооперативной с № 13 по № 33,                 ул. Советской, ул. Набережной, ул. Новой

	13.
	Поселок Новый
	по ул. Апрельской, ул. Добровольского,          ул. Колхозной, ул. Школьной, пр. Северному

	14.
	Село Обильное
	по ул. Ленина, ул. Молодежной,                       ул. Пролетарской, ул. Продольной,                  ул. Суворова, ул. Георгиевской, ул. Колхозной, ул. Базарной, ул. Пионерской с № 2 по № 46 и с № 1 по № 33, ул. Георгиевской,                        ул. Спортивной, по ул. Пионерской с № 48 по № 76 и с № 35 по № 43, ул. Кооперативной,   ул. Заречной

	15.
	Поселок

Ореховая Роща
	по ул. Мичурина, ул. Зеленой,                          ул. Абрикосовой,   ул. 40 лет Победы,             ул. Симиренко, ул. Тимирязева, ул. Новой,     ул. Гагарина

	16.
	Поселок

Падинский
	по ул. Степной, ул. Октябрьской, ул. Дружбы,         ул. 40 лет Победы, ул. Молодёжной,                ул. Школьной, ул. Советской, ул. Мира,          ул. Новой, ул. Зелёной (через технические проезды)

	17.
	Станица

Подгорная
	по ул. Восточной, ул. Западной,                       ул. Партизанской

	18.
	Поселок

Приэтокский
	по ул. Строителей, ул. Молодежной,                        ул. Пролетарской, ул. Парковой,                      ул. Комсомольской

	19.
	Поселок

Семеновка
	по ул. Новой, ул. Лесной, ул. Садовой,            ул. Горького

	20.
	Поселок

Ульяновка
	по ул. Павлова

	21.
	Станица

Урухская
	по ул. Горького, ул. Зольской, ул. Кирова,      ул. Колхозной, ул. Лермонтова, ул. Ленина с   № 41 по № 101 и с № 22 по № 64,                     ул. Октябрьской, ул. Садовой, ул. Пионерской с № 1 по № 37 и с № 2 по № 28, ул. Продольной, ул. Тутовой, ул. Школьной, ул. 8 Марта,       пер. Зеленому, пер. Первомайскому,              пер. Советскому

	22.
	Поселок

Шаумянский
	по ул. Советской, ул. Пионерской, ул. Козыря,       ул. Светлой, ул. Лесной, ул. Юбилейной,      пер. Трудовому, пер. Ахметскому,                 пер. Ручейному

	по ул. Солнечной, ул. Молодежной,                          ул. Комсомольской, ул. Урожайной,                ул. Колхозной, ул. Школьной, ул. Депутатской, ул. Садовой, ул. Выгонной, пер. Линейному

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко